
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR 

  

CNPJ: 83.074.302/0001-31 

AV. SANTA CATARINA, 195 

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC 

  

  

  

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

  

O Prefeito Municipal,  Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 

exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve: 

  

  

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

  

a) Licitação nº:  

b) Modalidade: Pregão 85/2018 

c) Data Homologação: 03/08/2018 

d) Objeto da Licitação: Aquisição de veículos para premiação do programa de estímulo ao 

pagamento do IPTU Lei nº 3.425 de 19 de abril de 2018  

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  

  

 4774 - COLUSSI & CIA LTDA (05.070.506/0001-90) 

Data 

Adjudicação 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor 

total 

(R$) 

03/08/2018 1 67312 - Automóvel 

zero quilómetro 

potência 1.000 

cilindradas, ano -

2018, 4 portas, com ar 

quente, direção 

hidráulica ou elétrica, 

jogo de tapetes de 

borracha, rodas de 

ferro com calotas 

Automóvel zero 

quilómetro potência 

1.000 cilindradas, ano 

-2018, 4 portas, com 

ar quente, direção 

hidráulica ou elétrica, 

jogo de tapetes de 

UN    FIAT 

MOBI 
1  

38.300,00 
 

38.300,00 



borracha, rodas de 

ferro com calotas 

Total   

38.300,00 
 

 1132 - VIDECROS COM DE MOTOS LTDA (75.460.907/0002-13) 

Data 

Adjudicação 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor 

total 

(R$) 

03/08/2018 2 67313 - Motocicleta 

zero quilometro, 

potência 125 

cilindradas ano - 

2018, com partida 

elétrica, 

compartimento para 

capacete em baixo 

do banco 

ro quilometro, 

potência 125 

cilindradas ano - 

2018, com partida 

elétrica, 

compartimento para 

capacete em baixo 

do banco 

, 

UN    HONDA 

BIZ 
1  

11.655,00 
 

11.655,00 

Total   

11.655,00 
 

  

Caçador, 03/08/2018  

  

  

  

  

  

       ____________________________________________ 

SAULO SPEROTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

  

  

 

 


